资助贫困学生报刊费用 0.3 万元；公司录用 8名贫困残疾人，提供工作岗位，帮扶资金 27.3 万元。

2017 年半年度报告

23 / 124

3. 报告期内上市公司精准扶贫工作情况表

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 28

二、分项投入

1.产业发展脱贫

2.转移就业脱贫

3.易地搬迁脱贫

4.教育脱贫

其中：4.1 资助贫困学生投入金额 0.7

4.2 资助贫困学生人数（人） 2

5.健康扶贫

6.生态保护扶贫

7.兜底保障

7.3 帮助贫困残疾人投入金额 27.3

7.4 帮助贫困残疾人数（人） 8

8.社会扶贫

9.其他项目

三、所获奖项（内容、级别）

4. 后续精准扶贫计划

2017 年，公司内部设立四方乐善爱心基金，目的是通过基金款项的设立，对外帮助南通及周

边地区的困难和贫困群体，对内帮助企业困难员工家庭，积极承担企业责任，以感恩之心反哺社

会。根据已经制定的帮扶计划，结合公司实际情况，重点围绕就业帮扶、教育脱贫、社会扶贫等

开展一系列的举措，加大脱贫帮扶工作力度，使帮扶工作更加制度化、规范化，同时注重“授人

以渔”的方法式指导，从根本上实现帮扶对象早日脱贫致富。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用

2017 年半年度报告

24 / 124

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》（财会〔2017〕15 号）修订的规定，自 2017

年 1月 1 日起，与企业日常活动有关的政府补助计入“其他收益”或冲减相关成本费用，与企业

日常活动无关的政府补助计入营业外收入。

公司本期收到的政府补助均属于与日常活动无关的政府补助，会计政策变更对本期无影响。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2017 年半年度报告

25 / 124

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 155,100,000 75 3,446,250   -5,100,000 -1,653,750 153,446,250 72.98

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 155,100,000 75 3,446,250   -5,100,000 -1,653,750 153,446,250 72.98

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 155,100,000 75 3,446,250   -5,100,000 -1,653,750 153,446,250 72.98

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 51,700,000 25   5,100,000 5,100,000 56,800,000 27.02

1、人民币普通股 51,700,000 25   5,100,000 5,100,000 56,800,000 27.02

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 206,800,000 100 3,446,250   0 3,446,250 210,246,250 100

2017 年半年度报告

26 / 124

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2017 年 2月 18 日公司第二届董事会第十六次会议、2017 年 3 月 8 日公司 2017 年第一次临

时股东大会审议并通过《关于<首期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，具体内容

详见上海证券交易所网站公司公告: 《第二届董事会第十六次会议决议公告》（公告编号：

2017-008）、《2017 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2017-017）。

2017 年 3月 15 日，公司第二届董事会第十七次会议审议通过《关于调整公司首期限制性股

票激励计划激励对象名单及授予数量的议案》和《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，

确定以 2017 年 3 月 15 日为授予日，向 356 名激励对象授予 3,461,250 股限制性股票，具体内容

详见上海证券交易所网站公司公告： 《第二届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：

2017-018）、《关于调整公司首期限制性股票激励计划激励对象名单及授予数量的公告》（公告

编号：2017-020）、《关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》（公告编号：2017-021）。

授予过程中，原首次授予的激励对象为 356 名，授予的限制性股票数量为 3,461,250 股。鉴